• 432283"630108 l

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
AMloLoMx, А/У

Об оформлении права муниципальной
собственности на брошенные вещи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и
признания на него права собственности муниципального образования город
Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 28.11.2012
№ 53/1165, на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы принять на учет брошенные вещи:

щит учета 0,4 кВ в составе вводного автомата, автоматического
выключателя, трех трансформаторов тока 100/5, электросчетчика «Меркурий»
230АМ03, № 19512067,

СИП-2, 4x70 -270м,
опора железобетонная концевая - 1 шт.,
опоры железобетонные - 8 шт.,
провод АВБШВ 4^35 - 45 м,
расположенные на придомовой территории многоквартирного дома по

адресу: Тульская область, Ленинский район, п. Рассвет, д.130, в реестр
бесхозяйного движимого имущества.

2. Главному управлению администрации города Тулы по Привокзальному
территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
постановления передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на брошенные вещи.

3. Определить ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая
компания Центра и Приволжья» в качестве организации для осуществления
эксплуатации брошенных вещей:

щит учета 0,4 кВ в составе вводного автомата, автоматического
выключателя, трех трансформаторов тока 100/5, электросчетчика «Меркурий»
230AM03,№ 19512067,

СИП-2, 4x70-270м,
опора железобетонная концевая - 1 шт.,
опоры железобетонные - S шт.,
провод АВБШВ 4x35 - 45 м, расположенных на придомовой территории

многоквартирного дома по адресу: Тульская область, Ленинский район, п.
Рассвет, д.130.

4.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 1 4 7 5

http://www.npacity.tula.ru

r-"~
' V ••